	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 1. SINIF KAS-İSKELET SİSTEMİ DERS KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
2012-2013

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TF 104
	Fizik- Biyofizik
	11
	2
	13
	8
	2
	10
	7
	1
	8

	TF 106
	Organik Kimya-Biyokimya
	4
	0
	4
	3
	0
	3
	3
	 
	3

	TF 108
	Anatomi
	54
	51
	105
	38
	41
	79
	35
	20
	55

	TF 109
	Histoloji-Embriyoloji
	21
	16
	37
	15
	13
	28
	14
	7
	22

	TF 110
	Fizyoloji
	16
	4
	20
	12
	4
	16
	10
	2
	12

	KURUL DERSLERİ TOPLAMI
	106
	73
	178
	76
	60
	136
	69
	31
	100


KURUL ÜYELERİ:
Yrd.Doç.Dr.Tülin BOYLU (Başkan)

Doç.Dr.Yüksel YILDIZ (Başkan Yardımcısı)

Prof.Dr.Hulki BAŞALOĞLU
Prof.Dr.Leyla Didem KOZACI 
Prof.Dr.M.Dinçer BİLGİN

Doç.Dr.Yüksel YILDIZ 

Doç.Dr. R. Onur EK

Yrd.Doç.Dr.Kübra BAŞALOĞLU
Yrd.Doç.Dr.Nazlı Gülriz ÇERİ
Yrd.Doç.Dr.Tülin BOYLU 

